Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 134

от «31» июля 2012 г. 		  				       	       с. Три Протока

О внесении изменений в Решение Совета МО «Трехпротокский сельсовет» от 01.03.2012 г. № 110 «Об утверждении отчета о исполнении бюджета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» за 4-й квартал 2011 года»

В соответствии со статьями 264.2 и 264.6 Бюджетного кодекса РФ,                статьей 30 Устава муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 01.03.2012 г. № 110 «Об утверждении отчета о исполнении бюджета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» за 4-й квартал 2011 года»:
1.1.	внести изменения в название Решения Совета и изложить в следующей редакции:

«Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» за 2011 год»;

1.2.	внести изменения в пункт 1. и изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить представленный бухгалтерией муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» годовой отчет об исполнении бюджета за 2011 год по следующим показателям:
1.1. по доходам – 20 816,00 тыс. руб. (приложение № 1);
1.2. по расходам – 15 409,00 тыс. руб. (приложение № 2);
1.3. по источникам финансирования бюджета - 5 407,00 тыс. руб. (приложение № 3).»;

1.3.	внести изменения в пункт 3. и изложить в следующей редакции:

«3. Из бюджетов других уровней за 2011 год по межбюджетным взаимоотношениям получено – 2 315,00 тыс. руб.»;
 1.4.	внести изменения в пункт 6. и изложить в следующей редакции:

«6. Для обсуждения годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» за 2011 год главе муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» организовать проведение публичных слушаний. Публичные слушания проводятся в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний, утвержденным Решением Совета. Публичные слушания провести 08.12.2011 г.
Главе муниципального образования обнародовать информацию о результатах публичных слушаний, отсутствии или наличии предложений граждан с их перечислением в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Трёхпротокский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов).».

1.5.	в приложениях № 1, № 2 и № 3 вместо слов: «…Об утверждении отчета о исполнении бюджета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» за 4-й квартал 2011г….» читать: «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» за 2011 год…».

2. Обнародовать настоящее Решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						       Р.Р. Мухаримов